Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira
COORDENADORIA DE ADMINISTRACAOCOORDENADORIA DE ADMINISTRACAO

  REQUERIMENTO 73/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP  REQUERIMENTO 73/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

17 de novembro de 202317 de novembro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Câmpus Ilha Solteira, torna público o resultado de convocação dos candidatos, efetuada por meio do

Edital nº 568, de 20/10/2023, referente a contratação como professor substituto de que trata o Edital nº 299, de 17/05/2023

publicado no DOU em 22/05/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo da VagaTipo da Vaga

Engenharia Civil 2º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

1º LETICIA MARTELO PAGOTO
Manifestou interesse na contratação,

conforme edital de convocação.

2º ALBERTO GUILHERME DE OLIVEIRA BEZERRA Não manifestou interesse na contratação.

3º PAULO VICTOR CAMPOS GUIMARÃES Não manifestou interesse na contratação.

4º RAFAEL BRAGANCEIRO SANTIN
Manifestou interesse na contratação,

conforme edital de convocação.

 Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi

Diretora Geral

Câmpus Ilha Solteira

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson Mar nsPaulo Anderson Mar ns, COORDENADOR(A) - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR(A) - FG2 - CAD-IST, em 17/11/2023 17:04:48.

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 17/11/2023 17:06:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

639350
8dd1450298

REQUERIMENTO 73/2023 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: